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ANEXO N" 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N" 00000365

UNIDAo EJECUfOFaA : 001 MUNICIPALIDAD PROVTNCIAL DE YUNGUYO

Hno. toENTtFtclctót',1 : aorog¿

EXCLUSIÓN INcLUSIÓN

Código ltem N -

Solicitud
N'de Solicitud

de
Descripción del Ítem Unidad de

Canlidad Tolal Valor fotal si/ Cant¡dad fotal lor Total S/

2At04l2A25

2AtUt2025

2Al04n025

zBt0412025

0000000923

0000000923

0000000923

0000000927

091100010073

239400060034

239400060067

040100010030

BEEIDA GASEOSAX2 L

PELOTA DE FUTSAL NO 3.5

PELOTA DE GOIVTA DE VOLEIAOL

SERVICIO DEALMUERZO

Unidad

Un¡dacl

Unidad

Seavic¡o

0.00

0.00

0.00

0.00

84.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,500.00

000

0.00

000

0.00

2AlO4l2A25

2At04t2025

2AtUl2025

0000000919

0000000919

0000000926

899600090041

899600090061

071100431554

PONCHO I¡¡PERI\TIEABLE CON CAPUCHAYCINTA REFLEXIVATALLA iI Unidad

PONCHO IIVPERI\TIEAALE CON CAPUCHATALLA M Unidad

SERVICIO DE ASISTENCIAADMINISTRATIVA PARA LA GESTION DE SERVICIOS Y TRAI',|TE DE DOCUiServicio

0.00

0.00

000

000

0.00

0.00

3.00

7.00

0.00

0.00

0.00

1,300.00

2atut2o25 oooooooszr 501500030072 SERV|C|O oE DtsEño DE MATERTAL GRAFTCO yAUDtOVtsuAL SeMcio 0.00 0.00 0.00 3,000.00

2alMl2025 OOOOOOO924 071100431554 SERVICIO DE ASISTENCIAADMINISTRAÍ IVA PARA LA GESTION DE SERVICIOS Y TRAlvllTE DE DOCUT\Servicio 0.00 0.00 0.00 1,500.00

22J0412025

22Jc/.12025

24t04t2025

24t0412025

2AtUt2025

071100431890

071100431890

607500070369

0711üx31890

071100388807

SERVICIO PRO[/lOCION AMBIENTAL

SERVICIO PROMOCION AMBIENTAL

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE TRIMOTO DE CARGA

SERVICIO PROMOCION AMBIENTAL

SERVICIO DE SUPERVISION OE TRABAJOS RELACIONADOSA RESIDUOS SOLIOOS

Servicio

Servicio

S€rvic¡o

Servic¡o

Servicio

1,400.00

1,400.00

2,500.00

1,400.00

1,500.00

0.00

0.00

0.00

o_oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0_00

0.00

24tc/.t2025

24t04t2025

24Mtm25

24tc/.12025

2410412025

2410412025

241c/.12025

0000000915

0000000s15

0000000€15

0000000s15

0000000916

0000000917

0000000917

090600020190

09mo0030474

09060005(»48

357600020771

470400220177

0911 000'1 0084

0979000900.1 5

Klg

Kls

Klg

Litro

LJnidad

Unidad

Uñidad

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2al&r2025 0m000()92s r,ro1ooo1@31 sERvtcto DEAstsfENctATEcNtcAAGRopEctJARto Servicro 000 0.00 0.00 1,300.00

CANTIOAD Y/O VALORES

030703 - Sub Y Transporte

030904
0000000901

oooooo0903

0000000914

00000009'f8

0000000920

FIDEO LARGO

ARROZ EX¡RA

AZUCAR RUBIA DOMESNCA

ACEITE VEGETAL DE PALiTA 95%

GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 1.20 m X 1.80 m

BEBIDA GASEOSA X 2.5 L

EMPANAOA DE POLLO

000

0.00

0.00

0.00

0.00

oo0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60.00

400.00

150.00

36.00

2.00

60.00

250.00



ANExo N. 06: APRoBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N" 00000365

UNIDAD EJECUTORA

NRo. tDENTrFrcaqóN

OO1 MUNICIPALIDAD PROVINCI,AL DE YUNGUYO

301694

Solicilud
N' de Solicittld

de
Modilcáción

Código item N.- Descripción del iteñ Unidad de
Medida

CANTIDAD Y/O VALORES

ExcLUSróN rNcLUSróN

Valor Total S/ Valor fotal S/

2AlO4t2O25 OOOOOOO]22 O7íAO$1554 SERV|C|O DE ASTSTENCTAADI/|N|STRATIVA PARA LA GESTION DE SERVICIOS YfRAMITE DE DOCU[Servicio 0.00 0.00

2/ La información reg¡strada en los campos de "exclusión" e "inclus¡ón" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los año§ de la programac¡Ón.

3/ Elcampo de "cantidad total" se completa solo en el caso de biene§.

4/ La presente información tiene carácter Declaración J que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector PÚblico u la entidad, se suscr¡be:

0.00 1,500.00

t¡

involucrad en la gest¡ón de la CAP Firma 2: de la Entidad u Organización de la
entidad, o a qu¡en se hubiera delegado d¡cha facultad
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Cantidad TotalCantidad Total

Firma 1:


